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Velkommen til aktørhåndbogen 2025 
 

 

I aktørhåndbogen finder du praktisk information, krav og vilkår for deltagelse samt 

information om sikkerheden under afviklingen af Madens Folkemøde. 

 

Det er vigtigt, at du har orienteret dig i håndbogen før Madens Folkemøde.  

Har du spørgsmål, så tag endeligt fat i os. 

 

 

 

Med venlig hilsen, 

Madens Folkemødes sekretariat  
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Om Madens Folkemøde 2025 
MADENS FOLKEMØDE  

Madens Folkemøde 2025 afholdes torsdag 15. maj til lørdag 17. maj i Nykøbing Falster.  

 

Madens Folkemøde er en årligt tilbagevendende begivenhed, der siden 2019 har været 

samlingspunkt for Danmarks madprofessionelle og madinteresserede fra hele landet. 

Programmet består af mere end 100 oplevelser - fra debatter og samtaler til madskoler, 

workshops, sanketure, spiseoplevelser og et stort madmarked.  

 

Følg Madens Folkemøde 

Hjemmeside 

Facebook 

Instagram 

LinkedIn 

 

ÅBNINGSTIDER FOR PUBLIKUM 

Torsdag 15. maj kl. 14.00-18.00  

Scener, stande, madboder m.m. har åbent kl. 14.00-18.00 

 

Fredag 16. maj kl. 10.00-18.00 

Scener, stande, madboder m.m. har åbent kl. 10.00-18.00 

Efter kl. 18.00 vil der fredag være middagsaktiviteter og arrangementer for gæster og 

aktører med billetter indkøbt på forhånd via hjemmesiden.  

  

Lørdag den 17. juni kl. 10.00 – 17.00 

Scener, stande, madboder m.m. har åbent kl. 10.00-17.00. 

 

ENTRÉBILLETTER TIL PUBLIKUM 

Der er ikke entré til Madens Folkemøde, men du kan støtte vores arbejde og blive en del af 

"Vores Folkemøde" ved at købe et støttearmbånd til 70 kr. eller en mulepose til 95 kr.  

 

Armbåndet kan købes på alle tre pladser på Madens Folkemøde i Krenkerups barer. 

 

Praktisk information for aktører 
 

DE FORSKELLIGE OMRÅDER  

Madens Folkemøde foregår på tre centrale pladser i Nykøbing Falster midtby.  
 
Torvet: Nykøbing Falsters smukke plads Torvet bliver centrum for aktiviteter, som handler 
om gastronomi, kokke og madlavning. 
På Torvet finder man Køkkenscenen, hvor gæsterne via masterclasses og smagninger kan 
blive inspireret til at løfte kvaliteten af hverdagens måltider. 
I det store Gastrotelt afholde Kantineprisen torsdag og om fredagen afholdes udtagelsen til 
Bocuse d’Or. 
  
Hollands Gård: Hollands Gård er en central plads hvor byens flotte, gule vandtårn står. Det 
er normalt en stor parkeringsplads, men til Madens Folkemøde ryddes pladsen for biler og et 
stort madmarked indrettes med telte og en scene, Markedsscenen, til indslag. Hollands Gård 
vil være Madens Folkemødes nye markedsplads med de fleste af Madens Folkemødes stande 
og producenter.  

https://www.madensfolkemode.dk/
https://www.facebook.com/madensfolkemode/?locale=da_DK
https://www.instagram.com/madensfolkemode/?hl=da
https://www.linkedin.com/company/madens-folkemode
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Kirkepladsen: Kirkepladsen er en stor smuk brostensbelagt plads, som også er centralt 
placeret. Ved pladsen er der store græsplæner og et stort, smukt kastanjetræ. Til Madens 
Folkemøde bliver både pladsen og kirken brugt til centrale debatscener og 
uddannelsesstande. Her står både Den Cirkulære Scene, Sundhedsscenen og 
Folkemødescenen. 
 

OPSTILLING  

Adgang til Madens Folkemøde for aktører i stande/telte 
Som aktør skal I møde op med jeres ting på den plads, I har fået tildelt. Info bliver tilsendt 

pr. mail. 

 

Adgang til pladsen - Opsætning 

  Onsdag 14. maj  Kl. 15.00 – 19.00  

  Torsdag 15. maj  kl. 07.00 – 13.30 

  Fredag 16. maj kl. 07.00 – 09.30 

  Lørdag 17. maj kl. 07.00 – 09.30 

 

Vær opmærksom på, at pladsen skal være klar og ryddet for affald, emballage og lignende 

senest torsdag kl. 13:30. I skal være helt klar til kl. 14.00. 

 

Medbring selv  
Som noget nyt vil man i 2025 selv kunne medbringe en pavillon, et telt eller en parasol, 
som man kan sætte på det lejede areal. Det eneste vi kræver, er, at det du medbringer, 
fastgøres forsvarligt med ballast (sandsække, betonklodser), og er i neutrale farver; beige, 
hvid, mørkegrøn eller brun. 
 

Aktører på Madens Folkemøde 

Hvis du har bestilt inventar via Madens Folkemøde, er det leveret til din stand onsdag kl. 

15:00. Tjek venligst i god tid, at alt er, som det skal være. Hvis man kører bil ind til sit telt, 

skal denne være ude senest 45 minutter før pladsen åbner - der må ikke være biler på 

pladsen, når vi åbner. Kørsel på pladsen skal begrænses i videst muligt omfang.  

 

NEDPAKNING 

Forhold på pladsen – Nedpakning  

  Lørdag kl. 17:00 går vi i gang med at pakke sammen 

Lørdag kl. 19:00 slukker strøm i teltene på pladsen 

Søndag kl. 12:00 er al nedpakning afsluttet, og materiel skal være afhentet 

 

Krav  

Alle sørger for at aflevere det lejede område i samme stand, som det blev udleveret. 

Eventuel oprydning/reetablering efter folkemødets afslutning vil blive viderefaktureret. 

Ved afgang skal aktøren kontakte sin MFM-kontaktperson (sms eller opkald), for at gøre 

opmærksom på, at pladsen forlades. 

 

GET IN OG GET OUT AF SCENERNE 

Særligt for deltagere i indslag på scenerne  
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Der er afsat 15 minutter mellem sceneindslag til at ordne lyd og klargøre scenefaciliteterne. 
Der er sceneansvarlige på alle scener, der tager imod og hjælper med klargøring og 
afslutning af hvert sceneindslag. 
 
Har du et sceneindslag eller skal være en del af et, skal du møde ind 20 minutter før ved 
scenen. På den måde hjælper du med, at de programsatte tider overholdes. 
 
Det er tilladt at medbringe roll-ups, skilte og lignende, som kan stå på scenen under 
debatten. Disse skal fastgøres forsvarligt af aktøren selv. Der må ikke hænges bannere op. 
 
Der sendes beskrivelse af alle scener inklusiv billeder og udstyr ud til de deltagende gæster 
og debattører på scenerne. 
 

PARKERING 

Standholdere samt VIP-partnere tilbydes parkeringsmulighed. Kontaktpersonen for standene 

får tilsendt en særlig aktørparkeringstilladelse, som skal printes, udfyldes og lægges i 

forruden af bilen. Det er meget vigtigt, at I noterer jeres navn og telefonnummer.   

 

Aktørparkering findes ved at indtaste adressen: Toldbodgade 19, 4800 Nykøbing Falster 

 
 

Ydermere er der masser af gratis parkeringspladser i Nykøbing Falster. Læs mere på Madens 

Folkemødes hjemmeside. 

 

LEVERING AF VARER 

Madens Folkemøde står ikke til rådighed for vareleveringer. Stadeholdere skal selv være til 

stede ved levering af materialer, varer eller andet. Madens Folkemøde kan ikke tage imod 

varer. Levering af varer med bil skal ske i samme tidsrum som opsætningstiderne (side 5). 

 

AFHENTNING AF VARER 

Varer der skal retur (på paller/i kasser) skal afhentes senest søndag d. 18. maj kl. 12:00.  

 

SALG AF PRODUKTER  

Aktører har lov til at sælge produkter fra deres stand. Sortimentet skal godkendes af Madens 
Folkemøde. Aktører må ikke sælge mad og drikke til konsumering på pladsen. Det vil sige, at 
madvarer skal sælges i emballage og drikkevarer skal sælges uåbnet og ikke-afkølet 
medmindre andet er aftalt. 
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MEDARBEJDERTOILETTER 

Ved de tre pladser er der toiletfaciliteter for aktører:  

- Torvet: I Czarens Hus. Gå ind via Færgestræde 1A.  
- Hollands Gaard: Inde i Vandtårnet. 
- Kirkepladsen: Inde i Kirken. Vær stille og respekter både kirkerummet og de talks der 

eventuelt finder sted derinde. 
 

PAUSERUM 

I Vandtårnet i Hollands Gaard, som betjenes af FGU Lolland-Falster, er det muligt at 

sætte sig i et afskærmet område fra publikum for at holde pause, spise frokost eller 

tjekke sin e-mail. 

 

OPHÆNGNING AF PLAKATER/BANNERE 

I må gerne ophænge plakater og bannere i jeres stand. Medbring selv snore og strips til 

ophængning. I må ikke bruge tape, gaffatape eller elefantsnot til at hænge materialer op 

med, da det sætter lim og mærker på telte og vægge. Der må ikke sømmes noget fast i 

det lejede udstyr. Alle bannere og skilte skal være inde i selve standen og må ikke stå 

udenfor. 

  

TOP-BANNERE PÅ TELTE  

Alle aktører, der lejer et telt, får opsat et topbanner med den tekst, I har angivet ved 

tilmelding til Madens Folkemøde. Banneret er produceret af Madens Folkemøde og er 

designet i Madens Folkemødes farver. Dette giver et ensartet udtryk til pladsen.  

 

AKTØRFORPLEJNING 

Som aktør kan I på forhånd tilkøbe forplejning til ansatte og/eller frivillige, aktørbespisning. 

Dette kan gøre hos: 

Torvet:  

- Momses Smørrebrød: tre stykker fastbestemt smørrebrød til 60 kr. inkl. moms 

Hollands Gaard:  

- Dyning by Jyrk: Kung Fu Sandwich til 100 kr. inkl. moms og Tikka Masala til 110 kr. 

inkl. moms. 

Kirkepladsen:  

- Lejre Mikropølsemajeri: Vildtpølse med brioche brød til kr. 35kr. inkl. moms og 

Klassisk Hotdog (med vildtpølse) kr. 40kr. inkl. moms. 

 
Du kan købe billet til den enkelte producent – dag for dag – og der er åbent for billetkøb via 
Madbillet helt frem til kl. 12.00 på dagen, hvor salget lukker.  
 

Ellers er der masser af andre muligheder i byen. 

 

RENGØRING 

Aktører er selv ansvarlige for løbende rengøring af egne stande, podier, montre osv. 

Madens Folkemøde sørger løbende for, at der er ryddet og rengjort på alle 

fællesområder. 

 

AFFALD 

I Madens Folkemøde arbejder vi på at minimere vores affald så meget som muligt. 

https://madbillet.dk/show/event/aktoerbespisning2025
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Det er derfor meget vigtigt for os, at alting bliver sorteret korrekt, så vi kan genanvende og 

genbruge så meget, som overhovedet kan lade sig gøre. Vi opfordrer jer til at sortere i alle 

fraktioner, da korrekt sorteret affald kan genbruges. Vær opmærksom på, at kun 100 % 

korrekt sorteret affald kan genanvendes.  

   

Er du i tvivl om sorteringen, så brug hellere containerne til Småt Brændbart, så vi undgår at 

forurene de øvrige fraktioner – én forkert ting kan betyde, at hele containerens indhold ikke 

kan genbruges.  

I skal hjælpe os med at sortere jeres affald korrekt i følgende fraktioner: 

• Madaffald/Bio 

• Pap 

• Papir 

• Glas 

• Metal 

• Plast 

• Fritureolie 

• Småt Brændbart/Restaffald (inkl. beskidt pap og papir, kaffekopper og isbægere) 

 

Der er 4 lokationer med affaldscontainerne med alle fraktionerne, som kan benyttes af 

stadeholdere og andre aktører til Madens Folkemøde. De står på Torvet, Hollands Gaard, 

Kirkepladsen og Markedshallen. 

  

Vi opfordrer til, at I udelukkende benytter de anviste containerne og ikke de eksisterende 

skraldespande i byen, som gæsterne benytter.   

I skal selv medbringe en affaldsspand, som kan stå i jeres telt til restaffald/småt 

brændbart.  

 

OVERSKUDSVARER 

Nonprofitorganisation Stop Spild Lokalt vil aftage alle overskudsvarer, der måtte være 

tilovers efter folkemødet. Både råvarer og non-food. De overskydende varer bliver afhentet 

af frivillige fra organisationen og videregivet til familier i lokalområdet.  

 

Information om hvor overskudsvarer placeres, kommer på et senere tidspunkt. Madens 

Folkemøde sørger for, at det bliver afhentet. Afhentning sker lørdag kl. 20.00. 

  

BETALING, KONTANTER OG KORT 

Ifølge kontantloven er det et krav, at alle der sælger varer/produkter skal kunne tage imod 

kontanter. Derfor skal alle aktører medbringe byttepenge. Herudover skal det også være 

muligt at betale med enten mobilepay eller betalingskort i alle stande og madboder.  

 

BEMANDING AF STANDE 

Det er et krav, at standen er bemandet i hele den officielle åbningstid, medmindre andet 

er aftalt med Madens Folkemøde. 

 

OPVASKEMULIGHEDER 

Hvis I har bestilt adgang til opvask, kan I benytte tre opvaskestationer i de grønne timeslots. 
Der er ikke udarbejdet en opvaskeplan – I står selv for at transportere jeres service til og fra 

opvask og for selve opvasken. 

Hvis man har tilkøbt opvask, får man direkte besked om, hvor opvaskefaciliteterne er henne. 
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KØLETRAILERE 

Der er opstillet en køletrailer, som udelukkende er for de stande, der har bestilt palleplads på 

forhånd  

 

Hvis man har tilkøbt køle palleplads, får man direkte besked om, hvor køletraileren står 

henne. 

Der vil være en markering inde i traileren med jeres navn, hvis I har bestilt plads. 

 

TRANSPORT 

På Madens Folkemødes hjemmeside kan du læse om, hvordan du kommer til Nykøbing 

Falster med tog eller bil. 

 

Fødevarehygiejne 
EGENKONTROL OG HYGIEJNEANBEFALINGER 

Det er i alles interesse, at vi får et fødevaresikkert folkemøde, og at der ikke er nogen, der 

bliver syge. Derfor har vi alle et fælles ansvar for, at hygiejnen er i top. 

 

Der stilles ikke samme krav til midlertidige arrangementer, men vi beskriver her, hvilke 

forventninger og krav, der vil være til alle aktører, der håndterer eller behandler fødevarer på 

Madens Folkemøde. Det er i henhold til de normale anbefalinger og retningslinjer fra 

Fødevarestyrelsen. 

 

Det er altid fødevarevirksomhedens ansvar at sikre, at fødevarerne behandles hygiejnisk 

forsvarligt. Det vil sige, at maden ikke må indeholde skadelige stoffer, 

sygdomsfremkaldende bakterier, virus eller parasitter, og at alt foregår hygiejnisk 

forsvarligt. Brug gerne egne risikoanalyse/haccp samt egenkontrolskema tilpasset til 

arrangementet. 

 

Virksomheder under bagatelgrænsen behøver ikke være registrerede hos Fødevarestyrelsen, 

så de specifikke krav til indretning og drift gælder ikke. Som virksomhed er du dog stadig 

ansvarlig for, at maden ikke gør forbrugerne syge, og at fødevarerne behandles hygiejnisk 

forsvarligt. Det er ligeledes fødevarevirksomhedens ansvar at sikre sporbarhed og vide, hvor 

råvarerne/fødevarerne kommer fra. 

 

De vigtigste hygiejneregler 

Vi forventer efterlevelse af følgende regler:  

• Alt skal foregå hygiejnisk forsvarligt – spiseklare og rå fødevarer skal holdes adskilt, 
ligesom grønt skal adskilles fra kød, osv. 

• Vask hænder ofte og brug rene handsker. Der er håndvask tilgængelig i bagområdet. 

• Brug altid redskaber og ikke dine fingre, når du skal smage på maden. 

• Varer skal stå tørt, væk fra sollys, ikke på jorden og på køl/frost, hvor der er krav om 
det. Varer må ikke oplagres udendørs på ikke-skadedyrssikrede områder. 

• Brug handsker ved udportionering og håndtering af uindpakkede varer. 

• Har du sår, rifter, løbende næse eller diarre, må du ikke lave eller servere mad. 

• Har du rørt ved penge, må du ikke røre ved uindpakket mad, før du har vasket 
hænder eller har sikret hygiejnen via handskeskift. 

• Rengør altid når du skifter produktion eller ved håndtering af forskellige fødevarer. 
F.eks. skal kød og grønt holdes adskilt. 

• Flader rengøres ofte – mindst hver 3. time. Brug rene klude. Flader, redskaber og 
skærebrædder, der er i kontakt med letfordærvelige fødevarer, skal desinficeres. 

https://www.madensfolkemode.dk/praktisk-info/transport-parkering/
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• Fisk og skaldyr må opbevares ved max. 2oC. 

• Andre kølekrævende råvarer må opbevares ved max 5oC. 

• Frostvarer skal opbevares ved min. -18oC. 

• Opvarmede fødevarer skal nå en temperatur på min. 75oC 

• Varmeholdning af fødevarer skal være på min. 65oC. 

• Ved kølekrævende varer gælder 3 timers-reglen – både ved salg og smagsprøver. 
Dette skal styres/kontrolleres. Sæt klokkeslæt. 

• Råvarer på køl har køkultur – først ind, først ud. 

• Det anbefales, at man tager håndsprit med, da håndhygiejne er vigtigt, specielt med 
mange mennesker samlet. 

 

RETNINGSLINJER FOR FÆLLESFACILITETER 

Såfremt man har booket plads i de fælles kølecontainere, vil dokumentation og overholdelse 

i forhold til egenkontrol på temperatur varetages af dig som aktør. Kølerne vil være på max 

2oC.  Madens Folkemøde foretager løbende kontrol af temperatur.  

 

Det er aktørens ansvar, at: 

• Spiseklare og rå fødevarer holdes adskilt 

• De forskellige fødevarekategorier (fisk, kød, grønt osv.) holdes adskilt 

• Fødevarerne er løftet fra gulvet 

• Fødevarerne står tørt og tildækket 

• Der er orden i kølecontaineren, så vi undgår krydskontaminering 

• Dørene åbnes så kort tid som muligt, så temperaturen holdes nede 

 

OPSAMLING – DE VIGTIGSTE KONTROLPUNKTER 

Retningslinjer for adfærd og kontrolpunkter 

• Det er vigtigt at alle, der arbejder på standen, kender til god hygiejnepraksis 

• Det er den enkelte aktør, der har ansvaret for, at egenkontrollen bliver overholdt 

• Vi anbefaler, at I opstiller jeres kontrolpunkter før I stiller op på Madens Folkemøde 

 

Rengøring 

• Hvad skal gøres før, under og efter service? 

• Hvordan sikres det, at der er rent ved og omkring standen? 

• Hvordan holdes fade, redskaber osv. rene (desinficeres efter opvask/vaskes i 

maskine ved 80oC)? 

• Er de nødvendige klude, viskestykker m.m. tilgængelige? 

 

Personlig hygiejne 

• Hvilken beklædning skal benyttes?  

• Er håndvask og håndsprit tilgængeligt? 

• Skal der bruges handsker? 

• Er proceduren ved sår, rifter og dårlig mave kendt af alle medarbejdere? 

 

Opbevaring 

• Er den nødvendige køle-/frysekapacitet tilgængelig i forhold til sortimentet? 

• Er faciliteterne i orden, så alle fødevarer bliver hævet fra gulvet? 
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• Procedurer der sikrer, at smagsprøver/salgsvarer overholder 3-timers reglen. 

 

Såfremt I har en risikoanalyse/haccp og en tilpasset egenkontrol, der er relevant i forhold til 

arrangementet, kan det naturligvis også benyttes på Madens Folkemøde. 

 

Sikkerhed 
BRAND OG FLUGTVEJE 

Følgende regler skal overholdes: 

• Brand- og flugtveje må ikke spærres 

• Brand- og elskabe må ikke skjules eller beklædes 

• Alt letantændeligt materiale som opstilles på pladsen, skal være brandimprægneret 

• Brug af åben ild må ikke finde sted uden forudgående aftale med aktøren, som er 

ansvarlig for brandgodkendelse 

• Der må ikke placeres udstillingsgenstande i gangarealer 

 

I forbindelse med varmekilder (kogeplader, grill m.m.) skal der være korrekt brandmateriel 

til stede. Det betyder, at alle steder med en varmekilde som udgangspunkt skal have en 

pulverslukker og et brandtæppe i umiddelbar nærhed. 

 

Der må ikke bruges åben ild eller gas medmindre der foreligger en skriftlig aftale 

og godkendelse af Madens Folkemøde. 

 

FØRSTEHJÆLP 

Der vil være førstehjælpskasser tilgængelige i alle store telte. 

 

Hjertestartere kan findes i byen på følgende adresser: 

Torvet: 

- Nykøbing F. Teater: Torvet 3 

Hollands Gaard: 

- Danske Bank: Hollands Gaard 10 

- Lollands Bank: Hollands Gaard 2 

Kirkepladsen: 

- Arbejdernes Landsbank: Langgade 32 

 

Personalet ved scenerne er instrueret i at tilkalde hjælp i tilfælde af uheld. Øvrige skader 

henvises til egen læge, Lægevagten eller skadestue (efter aftale med Lægevagten). 

 

Skulle det blive nødvendigt at tilkalde en ambulance, skal man ringe på telefon 1-1-2 

samt informere om, hvor man er lokaliseret.  

 

ELKABLER OG VANDSLANGER 

Madens Folkemøde sørger for vand og el til standen, hvis det er forudbestilt. 

• Madens Folkemøde sørger for at føre el hen til standen, men I skal selv trække 

forlængerledning til de enkelte strømkilder. 

• Derfor anbefaler vi, at I selv medbringer forlængerledninger på 2 meter eller mere. 

 

For at sikre at pladsen har den nødvendige strøm, og at vi ikke udsættes for 

strømafbrydelser undervejs til gene for alle jer og for publikum, har vi brug for: 
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• At I kun medbringer de strømførende apparater, som kan dækkes af med den 

strømpakke I har bestilt. Kontakt os, hvis I har behov for at medbringe andet end det, I 

allerede har oplyst. 

• At alle jeres strømførende apparater er udstyret med et ben til jordforbindelse (i alt tre 

ben). Hvis stikket ikke er udstyret med tre ben, kan I købe en såkaldt Schuko-adapter. 

Det gælder dog ikke for computere, mobilopladere, dankortterminaler og skærme.  

 

GAS OG VARMEKILDER 

Hvis I tilbereder mad over varmekilder (kogeplade, grill, gasblus, ovn) på jeres stand, er det 
vigtigt, at I har oplyst os om det i tilmeldingsformularen. Det er obligatorisk, at I har en 
skumslukker og et brandtæppe på standen. Dette kunne bestilles i formularen. Hvis I selv 
medbringer slukningsudstyr, er det vigtigt, at det er godkendt.  
 
Hvis varmekilden i standen er gas, er det påkrævet, at der laves et gastjek faciliteret af 

Madens Folkemøde, Her gennemgås og godkendes gasinstallation, inden folkemødet åbner. 

Koordineringen af gastjekket, står Madens Folkemøde for, men aktøren afholder selv 

udgiften på 550 kr. Man skal stå klar i sin stand til gastjek torsdag d. 15. maj kl. 12.00. 

Gasflaskerne skal være i standen i tide til gastjek, men må ikke være tilsluttet, før 

gastjekket er gennemført. 

 

VAGT 

Der er vagt på pladsen om natten fra tirsdag aften til søndag morgen. Vagten er tilstede 

kl. 22.00 - 07.00 og runderer mellem Torvet, Hollands Gaard og Kirkepladsen.  

Man har selv ansvaret for at sikre sine ting mod tyveri uden for åbningstid. Fjern derfor for 

en sikkerhedsskyld værdigenstande som computere, tablets, skærme, køkkenudstyr og 

andet af større værdi fra standen om natten. 

 

Madens Folkemøde holder opsyn, men bærer intet ansvar ved tyveri eller hærværk.  

 

Kontakt 
 

Foreningen Madens Folkemøde 

Søvej 10 

4930 Maribo 

hej@madensfolkemode.dk 

 

Folkemødedirektør 

Stine Lolk 

stine@thefoodproject.dk 

T: 53 88 28 03 

 

Projektleder 

Camilla Gregersen 

cag@thefoodproject.dk 

T: 71 99 61 29 

 

Presse 

Sara Brink Larsen 

sbl@thefoodproject.dk  

T: 27 26 63 30 

 

mailto:stine@thefoodproject.dk
mailto:hassel@thefoodproject.dk
mailto:hassel@thefoodproject.dk
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Kommunikation 

Anna Clemen Bartels 

acb@thefoodproject.dk  

T. 20 85 27 67 
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